
UCHWAŁA NR XXXVIII/344/2014 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 8 lipca 2014 r.  
 
w sprawie wyrażenia opinii o połączeniu Zielonej Góry – miasta na 
prawach powiatu  - z  Gminą  Zielona Góra 
 
 

 Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) w związku z art.4b ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 
 § 1. Rada Powiatu Zielonogórskiego, mając na uwadze wynikającą 
z połączenia z dniem 1 stycznia 2015 r. Zielonej Góry – miasta na prawach powiatu 
oraz Gminy Zielona Góra, zmianę granic naruszających granice Powiatu 
Zielonogórskiego, opiniuje pozytywnie połączenie Zielonej Góry – miasta na prawach 
powiatu - z Gminą Zielona Góra. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady  

Powiatu Zielonogórskiego 
         
                                  Edwin Łazicki 
    
 
 
 
 

 


